
О мерах по обеспечению детей качественными образовательными услугами на территории села

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

18.11.2014                                                                                                  № 83

  

с. Берея

  

  

О мерах по обеспечению детей качественными образовательными услугами на
территории села

  

 1 / 3



О мерах по обеспечению детей качественными образовательными услугами на территории села

  

На территории села функционирует Береинский филиал МБОУ «Мухинская СОШ».
Образовательные услуги получают в текущем учебном 2014-2015 году 2 обучающихся: 2
и 8 классов. Обучающийся 2 класса занимается 4 дня в неделю на месте, в селе, а на 5
–й день организуется выезд в Мухинскую СОШ на уроки английского языка. Обучение
учащегося 8 класса представляет собой форму консультационного пункта, когда на 1
день он выезжает в Мухинскую СОШ на занятия, получает там задания на неделю, а на
базе филиала он приходит и занимается в форме самоподготовки  по всем предметам,
готовятся документы на ученика 8 класса для продолжения обучения в форме
домашнего обучения,  на основании вышеизложенного,

  

  

постановляю:

  

  

1.Информацию Иваненко С.И. «О мерах по обеспечению детей качественными
образовательными услугами на территории села» принять к сведению.

  

2. Администрации Мухинской СОШ заблаговременно решить вопрос о педагоге, который
будет работать с учащимся 8 класса на домашнем обучении.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 2 / 3



О мерах по обеспечению детей качественными образовательными услугами на территории села

  

  

А.И.Иванченко

  

 3 / 3


